
Návod na Univerzální Těsnicí sprej 654523 

 

 

Těsnicí sprej pro mnoho způsobů použití v 

interiéru i ve venkovním prostoru. Univerzální 

těsnicí sprej utěsňuje povrchy na kovech, dřevě, 

cementu, zdivu, emailu, plechu atd. 

návod k použití: 

Před použitím dobře protřepejte. Podklad musí 

být zbaven prachu a musí být suchý. Předměty 

postřikujte ze vzdálenosti asi 20–30 centimetrů. 

V případě potřeby aplikaci po 15 minutách 

opakujte. Plechovku po použití obraťte vzhůru 

nohama a vystříkejte z ventilu zbytky. 

Výstražná upozornění: 

Extrémně hořlavý aerosol. Dráždí kůži. Toxický pro 

vodní organismy, s dlouhodobými účinky. Může 

způsobit ospalost nebo závratě. Uchovávejte 

mimo dosah dětí. Skladujte na dobře větraném 

místě. Chraňte před teplem / jiskrami / otevřeným 

plamenem / horkými povrchy. Zákaz kouření. 

Nevdechujte prach/dým/plyn/mlhu/páry/aerosoly. 

Používejte pouze venku nebo v dobře větraných 

prostorách. Zabraňte uvolnění do životního 

prostředí. 

obsah: 

Dearomatizovaná uhlovodíková směs, 

metyletylketon, etylacetát, cyklohexan, solventní 

nafta (ropná), lehký aromatický dimetyléter. 

přísady. 


